
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte

28 13 20 24 8 33
844 18

6:20 6:20

0
7

2
8

3 4 5 6 Auszeit

3:13
6:22

Ende
18:06

B  VV Schwerte R

I II III IV V VI Punkte

10 8 12 15 9 17
2520

17:5

╳
22

9
23

11
25

13 16 17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:09

B  VV Schwerte S

I II III IV V VI Punkte

8 12 15 9 17 10
2520

9:9

0
12

1
18

2
19

8
23

9
24

10
25

Auszeit

19:17
19:21

Ende
18:29

A  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte

33 28 13 20 24 18
23

╳
11

1
12

5
14

7
21

9
22

10
23

Auszeit

7:7
12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 mU20
Männer

A  SG Suderwich vs. VV Schwerte B

Spiel 24 10.11.2024 17:00 Uhr

Ruhrtalgymnasium
58239 Schwerte

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Suderwich 11/14

1 Jung, Lukas X
6 Aschenbach, Maximil…
7 Fischer, Lukas
8 Siepmann, Lorean X

13 Gedik, Ismail Yusuf X
18 Fischer, Jannis X
20 Jansen, Norman X
24 Meier, Marius X
28 ★ Krummel, Justus X
33 Aristov, Maxim X
44 Özdemir, Mehmet X
A  Libero

1 Jung, Lukas X
7 Fischer, Lukas
A  Offizielle

T Sternemann, Maja
SC Ünlü, Kemalcan E

C

C

B  VV Schwerte 10/14

4 Salmon, Noah
8 Kramer, Lennard X
9 Neuhaus, Leon X

10 Voß, Erik X
12 Knippel, Nico X
13 Rautenberg, Jonas
15 Hillebrand, Leo X
17 Sattler, Maximilian X
20 ★ Wunder, Alex X
29 Gubert, Constantin X

B  Libero

29 Gubert, Constantin X

B  Offizielle

T Gega, Kevin
CT Gubert, Andreas
SC Rautenberg, Tim E
P Bartmann, Andre E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Suderwich VV Schwerte B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 8 1 66 25 1 1 0
2 0 0 23 2 20 25 1 1 2

3

4 2 0 31 86 50 2 2 2
Start: 17:00 Ende: 18:29 Dauer: 1:29

Sieger: VV Schwerte

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schranner, Benjamin 1
2 Salti, Pablo 2

Schr. Groene, Til
Assist. Loriguillo Weber, Alejandro Ferna…

Dokument erstellt: 10.11.2024 18:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


