

Oberliga 5 mU20

Männer

(A) SG Suderwich vs. VV Schwerte (B)

Spiel 24

10.11.2024 17:00 Uhr

Ruhrtalgymnasium 58239 Schwerte



			S	Sta 17:		A) SG Sı	ıderw	ich	s		de :06	Œ) vv s	chwer	te	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	Startaufstellung		28	13	20	24	8	33	_	10	8	12	15	9	17	
le le	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ	44				18		8			20				25
Aufsi		Spielstand	Z	6:20				6:20					17:5				
\vdash																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	0 7	2 (8)	3	4	5	6	Auszeit	X 22	9 23	11 (3)	13	16	17	Auszeit
	runden	4. 8.								3:13 6:22							

S		art :09	(1)) VV Schwerte		te	S		de :29	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	12	15	9	17	10		33	28	13	20	24	18	
<u> </u>		20					25							23
Z		9:9												
2	0 12	1 18	2 19		9 24	10 (3)	Auszeit	X 11	1 12	5 14		9 22	10 33	Auszeit
_	14	10	פו	ر	∠ +	٧	19:17 19:21		14	-	<u>-</u> 1	~~	(ک	7:7 12:17

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu	Sta	Startaufstellung																						
tellu	Augwochsol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-	<u> </u>	4 -																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.																						
L		4. 0.	ļ																					

(A)	SG Suderwich 11	/14	(B)	VV Schwerte	10/14
1	Jung, Lukas	Х	4	Salmon, Noah	
6	Aschenbach, Maximil		8	Kramer, Lennard	Х
7	Fischer, Lukas		9	Neuhaus, Leon	Х
8	Siepmann, Lorean	Х	10	Voß, Erik	Х
13	Gedik, Ismail Yusuf	Х	12	Knippel, Nico	Х
18	Fischer, Jannis	Χ	13	Rautenberg, Jonas	
20	Jansen, Norman	Χ	15	Hillebrand, Leo	Х
24	© Meier, Marius	Χ	17	Sattler, Maximilian	Х
28	★ Krummel, Justus	Х	20	★ Wunder, Alex	Х
33	Aristov, Maxim	Х	29	© Gubert, Constantin	X
44	Özdemir, Mehmet	Χ	B) Libero	
A	Libero		29	© Gubert, Constantin	Х
1	Jung, Lukas	Х	(B)	Offizielle	
7	Fischer, Lukas		T	Gega, Kevin	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										
	<u>semerkunge</u>	= 11								

				Eraek	nisse					44	Özdemir, Mehmet			
	(A) SG Suderwich VV Schwerte (B)									lack) Libero			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	1	Jung, Lukas			
2	2	0	8	1	66	66 25 1 1 0					Fischer, Lukas			
2	0	0	23	2	20	20 25 1 1 2				(A)	Offizielle			
				3						T	Sternemann, Maja			
4	2	0	31		86	50	2	2	2	sc.	Ünlü, Kemalcan			
	Start: 17:00 Ende: 18:29						uer:	: 1:2	29		orna, nemarcan			
Kie	Sieger: VV Schwerte								2:0					

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schranner, Benjamin		1					
2	Salti, Pablo		2					
			Schr	Croope Til				

Assist. Loriguillo Weber, Alejandro Ferna...

CT Gubert, Andreas

SC Rautenberg, Tim

Bartmann, Andre